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Ni. CProt. Tirane, me 07.03.2022

VENDIM I ASAMBLES SE ORTAKEVE

Sot me date 07 Mars 2022, u vendosur ndryshimi i objektit te aktivitetit te

shoqerise AH Consulting Engineers si me poshte:

Konsulence inxhinierie, ekspertize, projektim dhe mbikeqyrje ne fushen Mekanike,

Elektrike, Ndërtimit, Mjedisit, Hidroteknike, Gjeodezisë, Gjeologjise, Minierave, Naftës

dhe Gazit, Arkitekturës, Urbanistikes. Ekspertize autoteknikë (Analiza dhe rindertimi I

aksidenteve rrugore). Ekspertize teknike per aksidentet ne pune. Ekspertize teknike per

zjarret e rena. Ekspertize ne fushën e naftës dhe te gazit. Ekspertize ne vierésimin e

makinerive, pajisjeve dhe linjave teknologjike dhe pasurive te Iuajtshme dhe te

paluajtshme. Konsulence teknike per sigurine dhe shëndetin ne pune (hartimi

dokumentacionit te plote, trajnim, instruktim, vlerësim rreziku etj.). Studimi dhe

pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo Iloji.

Auditim energjie per ndërtesa dhe procese. Studim fizibiliteti. Auditim dhe inspektimi

I sigurise rrugore. Identifikimin e Risqeve inxhinierike, minimizimin dhe monitorimin e

tyre. Konsulence teknike dhe Iigjore ne fushën e aksidenteve rrugore, aksidenteve ne

pune, zjarrit etj. Trajnim teorik/praktik mbi mbrojtjen nga zjarri. Trajnim teorik/praktik

dhe certifikim personeli ne fushën e aksidenteve rrugore. Projektim dhe mbikeqyrje e

kolaudim punimesh ne fushën e projektimit te rrugëve dhe sinjalizimi rrugor. Projektim

dhe mbikeqyrje te sistemeve te furnizimit me gaz, kundër zjarrit, impianteve ngr[tese

e transportuese (ashensorë, shkalle Ievizese et), instalimeve termoteknike

kondicionimi, impianteve te prodhimit te energjisë termike nga burime te
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rinovueshme, linjave elektrike per objekte civile dhe industriale.

Projektim dhe mbikeqyrje te veprave naftësjellës, gazsjelles, vaj sjellës, te trajnimit te

ujit, ujësjellës kanalizime urbane- rurale; vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike

etj.

Projektim dhe mbikeqyrje te objekte civile-industriale- turistike mbi 5 kate, Objekteve

me skelet metalik; Objekteve me shkalle te larte vështirësie Beton-arme-metalike; Troje

dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Vlerësimi I kapacitetit mbajtës dhe perforcimi I

strukturave mbajtëse prej beton-arme-muratorë dhe metalike. Projektim objekte civile

e turistike prej druri.

Projektim dhe mbikeqyrje te ne fushën gjeodezike, studime gjeollogo inxhinierike

hidrologjike.

Projektim dhe mbikeqyrje te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise

elektrike: centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare); centrale termike (primare,

sekondare). Impiante te prodhimit te energjise elektrike te rinovueshme, diellore, era

etj; nënstacione elektrike, primar sekondar - linja te tensionit te larte; kabina elektrike

te rrjetit shperndares - inja te tensionit te ulet - te mesëm.; Ndërtimi I impianteve per

prodhimin e energjisë elektrike; Ndërtime per nenstacionet, kabinat e

transformatorëve, linja tensionit te larte e te mesëm dhe shperndarjen e energjise.
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